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SÄLJTÄVLING – sälj flest andelar i vår nya konstgräsplan! 

Målsättningen är att sälja 6.000 andelar, föreningarna har idag ca 600 
medlemmar, 10 andelar per medlem. Ett högt satt mål men inte orealistiskt!! Det 
kommer krävas hårt arbete från ALLA klubbarnas spelare, ledare och föräldrar, 
men vi skall lyckas. 

 
För att främja försäljningen finns följande säljtävlingar: 
•Månadens Årskull – den årskull, tjejer och killar, som säljer flest andelar på en 
månad vinner en gemensam helkväll på närmaste biograf alt fotbollsmatch. Ny 
vinnare utses varje månad under perioden, mars/april/maj. 
•Bästa Årskull – den årskull som säljer totalt flest antal andelar under perioden 
mars/april/maj vinner 2.500.-/lag till lagkassan. 

Två föreningar i samverkan mot ett gemensamt mål- 
FOTBOLLSCENTER LANDVETTER IP 
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FÖRSÄLJNINGPLAN INTERNT 
 

Varje lag/spelare får varsitt säljpaket där varje spelare uppmanas sälja minst 10st 
andelar. 
Varje lags ledare ansvarar för att laget når uppsatta mål. 
Varje månad uppmanas varje lag rapportera in sin försäljning för att delta i 
säljtävlingarna. Informera alla spelare om vad man kan vinna om man kämpar. 
Informera alla spelare att vi gemensamt säljer/kämpar för att skapa 
FOTBOLLSCENTER LANDVETTER IP. En plats där vi alla skall spela, träna och 
umgås. Förklara vikten av att ALLA kämpar för att nå vårt mål. 

 
Sponsorgruppen 
Landvetter Fotboll 

Två föreningar i samverkan mot ett gemensamt mål- 
FOTBOLLSCENTER LANDVETTER IP 

Landvetter 
Fotboll 

L F 

2012 

LANDVETTER FOTBOLL 



FÖRSÄLJNINGPLAN EXTERNT 
 

Försäljning vid olika evenemang! Vid matcher, cuper samt träffar & happenings. 
Säljkvällar utanför ICA Kvantum, förslagsvis månadsvis. 
Reklammaterial, löpande info på lagsidor, utskick till medlemmar och sponsorer. 
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Försäljningen redovisas på Lagsidan Landvetter Fotboll, Landvetter IS och Landvetter IF 
 
• På lagsidorna kommer alla namn presenteras på de som köpt andelar i vår konstgräsplan. 
• På lagsidorna kommer den totala försäljningen redovisas genom en bild som föreställer vår 

konstgräsplan. Från början är planen grön och efterhand vi säljer som kommer varje såld andel 
skifta färg till den vackra färgen röd (LIF). Vårt mål att få en vacker röd konstgräsplan. 


